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 ZP.D.17.2025/18.05 Poznań, 13 maja 2025 r. 
 

 
Wszyscy Wykonawcy 

 
 
dotyczy: Świadczenie kompleksowej usługi rekonfiguracji środowiska Microsoft 365. 
 
 
Zamawiający informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie zapytania ofertowego. W związku z powyższym, 
Zamawiający udziela wyjaśnienia treści. 
         
Pytanie 1: 
Czy zapis mówiący o naliczaniu kary za zwłokę (§ 9 – Kary umowne, pkt 1) liczony od „godziny zwłoki” jest 
adekwatny do charakteru prac? Wnioskujemy o zmianę sposobu naliczania kar umownych w projektowanej 
umowie.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zmienia postanowień umowy w powyższym zakresie. 

 

Pytanie 2: 
Jakie systemy operacyjne są wykorzystywane w Środowisku na urządzeniach końcowych? Prośba o informację 
wraz numerem buildu w przypadku systemu Windows. Czy wszystkie systemy podlegają wdrożeniu do 
Microsoft Intune? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oświadcza, że wykorzystuje w swoim środowisku urządzenia końcowa z systemem Windows 11 
24H2 w najnowszej wersji. Wszystkie urządzenia końcowe będą podlegały wdrożeniu do Microsoft Intune. 

 

Pytanie 3: 
Czy w ramach rekonfiguracji Intune przewidywane jest wdrożenie rozwiązań Windows Autopilot i Windows 
Hello for Business? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oświadcza, że przewiduje wdrożenie rozwiązania Windows Autopilot. 
 
 
Pytanie 4: 
Czy Zamawiający wykorzystuje produkcyjnie Microsoft Defender for Business? Czy wdrożenie tego 
rozwiązania wchodzi w zakres rekonfiguracji? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oświadcza, że nie wykorzystuje produkcyjnie Microsoft Defender fir Business i wdrożenie tego 
rozwiązania wchodzi w zakres rekonfiguracji. 
 
 
Pytanie 5: 
Ile serwerów Exchange jest skonfigurowanych w Środowisku? Prośba o podanie informacji wraz z pełnioną rolą 
oraz numerem CU. 
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Odpowiedź: 
Zamawiający oświadcza, że ma skonfigurowane dwa serwery Exchange – jeden mailbox, drugi Edge. 
 
 
Pytanie 6: 
Czy w ramach migracji poczty oprócz skrzynek Zamawiający oczekuje migracji innych obiektów (np. reguły 
transportowe, łączniki)? Jeśli tak to co poza skrzynkami powinno zostać zmigrowane? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oświadcza, że szczegóły dotyczące migracji poczty i innych obiektów zostaną uzgodnione w 
trakcie wymienionych w umowie minimum 10 godzin konsultacji. 
 
 
Pytanie 7: 
Czy Zamawiający wykorzystuje obecnie drukarki i faxy we współpracy z aktualnie wykorzystywanym 
systemem pocztowym? Czy w ramach rekonfiguracji Środowiska konieczne będzie wykonanie połączenia 
drukarek i faxów do współpracy z Microsoft 365? Jeśli tak to prośba o podanie dokładnych modeli urządzeń? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oświadcza, że aktualnie wykorzystuje obecne drukarki we współpracy z systemem pocztowym, 
faksy nie są wykorzystywane. W ramach rekonfiguracji Środowiska nie będzie konieczne wykonanie połączenia 
drukarek i faxów do współpracy z Microsoft 365. 
 
 
Pytanie 8: 
Czy Zamawiający wykorzystuje zewnętrzną bramkę antyspamową? Jeśli tak to jaką? Czy w ramach 
rekonfiguracji Środowiska konieczne będzie uwzględnienie bramki antyspamowej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oświadcza, że aktualnie nie wykorzystuje zewnętrznej bramki antyspamowej i nie będzie 
konieczności uwzględnienia jej w trakcie prac. 
 
 
Pytanie 9: 
Czy Zamawiający wykorzystuje produkcyjnie Microsoft Defender for Office 365? Czy wdrożenie tego 
rozwiązanie wchodzi w zakres rekonfiguracji? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oświadcza, że aktualnie nie wykorzystuje produkcyjnie Microsoft Defender for Office 365. 
Wdrożenie tego rozwiązania wchodzi w zakres rekonfiguracji. 
 
 
Pytanie 10: 
Jaki docelowy przepływ poczty przewiduje Zamawiający? Prośba o wyszczególnienie ruchu przychodzącego i 
wychodzącego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oświadcza, że szczegóły dotyczące przepływu poczty zostaną uzgodnione w trakcie 
wymienionych w umowie minimum 10 godzin konsultacji. 
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Pytanie 11:  
Czy w zakres rekonfiguracji wchodzą aplikacje PowerApps i PowerAutomate? Jeśli tak to, ile aplikacji w 
PowerApps i ile przepływów PowerAutomate jest skonfigurowanych w środowisku Zamawiającego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oświadcza, że w zakres rekonfiguracji wchodzi aplikacja Power Automate. Produkcyjnie 
Zamawiający nie posiada jeszcze skonfigurowanych przepływów w aplikacji Power Automate. 
 
 
Pytanie 12: 
Czy w zakres rekonfiguracji wchodzi PowerBI? Jeśli tak to, ile raportów jest skonfigurowanych w środowisku 
Zamawiającego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oświadcza, że w zakres rekonfiguracji nie wchodzi PowerBI. 

 
Pytanie 13: 
Czy Zamawiający ma wdrożone następujące rozwiązania Microsoft Purview: etykiety poufności, polityki DLP, 
polityki retencji? Czy wdrożenie wymienionych rozwiązań wchodzi w zakres rekonfiguracji? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oświadcza, że w zakres rekonfiguracji nie wchodzi rozwiązanie Microsoft Pureview. 
 
 
Pytanie 14: 
Czy Zamawiający wykorzystuje w swoim Środowisku aplikacje wysyłające pocztę (np. powiadomienia, 
newslettery)? Czy w ramach rekonfiguracji Środowiska konieczna będzie rekonfiguracja tych aplikacji do 
współpracy z Microsoft 365? Jeśli tak to prośba o podanie tych aplikacji i krótki opis do czego służą. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oświadcza, że aktualnie nie wykorzystuje aplikacji wysyłających pocztę lub newslettery i nie 
będzie potrzebna rekonfiguracja takich aplikacji. 

 
 
Pytanie 15: 
Dotyczy pkt 3 czy mozemy proisc o wielkość aktualnego archiwu do migracji ? oraz informacji czy zamwiający 
posiada backup akulanych daych. dodatkowo uprzejmie prosze o wydluzenie terminu skladania ofert. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oświadcza, że nie rozumie pytania. 

 

 


